
Nadleśnictwo Karnieszewice

Trawica,  13.11.2023 r.
 S.270.3.4.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
(UZUPEŁNIENIE)

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Karnieszewice, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 r. 

z późn. zm.), przedstawia dodatkową informację z otwarcia ofert, w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonywanie usług z zakresu 

gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Karnieszewice w roku 2024”.

Nadleśnictwo Karnieszewice informuje, że oprócz ofert wskazanych w informacji 

z dnia 10.11.2023 r. wpłynęły następujące oferty:

Pakiet I – Leśnictwo Iwięcino, Niemica

LP Numer oferty Wykonawca Cena/koszt 
netto zł

Cena/koszt 
brutto zł

1 0156/S.270.3.4.2023 Konsorcjum Forest – R:
Usługi leśne FOREST-R 

Kamil Rosołowski ul. 
Węgorzewska 70 76-004 

Sianów
Kazimierz Rosołowski 

Usługi Leśne ul. 
Węgorzewska 70 76-004 

Sianów

2 341 436,10 2 537 399,24

Pakiet III – Leśnictwo Mścice, Węgorzewo

LP Numer oferty Wykonawca Cena/koszt 
netto zł

Cena/koszt 
brutto zł

1 0156/S.270.3.4.2023 Konsorcjum Forest – R:
Usługi leśne FOREST-R 

Kamil Rosołowski ul. 
Węgorzewska 70 76-004 

Sianów
Kazimierz Rosołowski 

Usługi Leśne ul. 
Węgorzewska 70 76-004 

Sianów

1 938 835,00 2 102 863,20



str. 2

Pakiet IV – Leśnictwo Koszalin Sieciemin

LP Numer oferty Wykonawca Cena/koszt 
netto zł

Cena/koszt 
brutto zł

1 0156/S.270.3.4.2023 Konsorcjum Forest – R:
Usługi leśne FOREST-R 

Kamil Rosołowski ul. 
Węgorzewska 70 76-004 

Sianów
Kazimierz Rosołowski 

Usługi Leśne ul. 
Węgorzewska 70 76-004 

Sianów

2 052 358,80 2 233 633,70

Pakiet II – Leśnictwo Kamionka, Sianów oraz Obsługa Punktu Alarmowo - 
Dyspozycyjnego (PAD)

LP Numer oferty Wykonawca Cena/koszt 
netto zł

Cena/koszt 
brutto zł

1 0155/S.270.3.4.2023 Kazimierz Rosołowski 
Usługi Leśne ul. 

Węgorzewska 70 76-004 
Sianów

2 336 531,60 2 531 393,63

Pakiet V – Leśnictwo Chełmoniewo, Szczeglino oraz Gospodarstwo Nasienno 
– Szkółkarskie

LP Numer oferty Wykonawca Cena/koszt 
netto zł

Cena/koszt 
brutto zł

1 0155/S.270.3.4.2023 Kazimierz Rosołowski 
Usługi Leśne ul. 

Węgorzewska 70 76-004 
Sianów

2 675 332,75 2 896 296,87

Jednocześnie Nadleśnictwo Karnieszewice informuje, że problemy z otwarciem 

ofert wynikały z problemami technicznymi otwarcia załączonych plików.



str. 3

Łączny wykaz ofert na poszczególne części zamówienia:

 Pakiet I – Leśnictwo Iwięcino, Niemica

LP Numer oferty Wykonawca Cena/koszt 
netto zł

Cena/koszt 
brutto zł

1 0151/S.270.3.4.2023 Las-Trans Krzysztof 
Klaman

Konarzyny 49
83-430 Stara Kiszewa

2 437 970,45 2 642 233,59

2 0156/S.270.3.4.2023 Konsorcjum Forest – R:
Usługi leśne FOREST-R 

Kamil Rosołowski ul. 
Węgorzewska 70 76-004 

Sianów
Kazimierz Rosołowski 

Usługi Leśne ul. 
Węgorzewska 70 76-004 

Sianów

2 341 436,10 2 537 399,24

Pakiet II – Leśnictwo Kamionka, Sianów oraz Obsługa Punktu Alarmowo - 
Dyspozycyjnego (PAD)

LP Numer oferty Wykonawca Cena/koszt 
netto zł

Cena/koszt 
brutto zł

1 0154/S.270.3.4.2023 Konsorcjum „SIWY”
Rosnowo 51, 76-042 

Rosnowo
Zakład Usług Leśnych 

Konrad Abramczyk
Rosocha 12 ,76-010 

Polanów
Naprawa i Serwis Maszyn 

Leśnych Dawid 
Abramczyk

Rosnowo 64 , 76-042 
Rosnowo

Tigerforest S p z o. o
Rosnowo 51, 76-042 

Rosnowo

2 143 515,10 2 325 963,56

2 0155/S.270.3.4.2023 Kazimierz Rosołowski 
Usługi Leśne ul. 

Węgorzewska 70 76-004 
Sianów

2 336 531,60 2 531 393,63

Pakiet III – Leśnictwo Mścice, Węgorzewo

LP Numer oferty Wykonawca Cena/koszt 
netto zł

Cena/koszt 
brutto zł

1 0156/S.270.3.4.2023 Konsorcjum Forest – R:
Usługi leśne FOREST-R 

Kamil Rosołowski ul. 
Węgorzewska 70 76-004 

Sianów
Kazimierz Rosołowski 

1 938 835,00 2 102 863,20



str. 4

Usługi Leśne ul. 
Węgorzewska 70 76-004 

Sianów

Pakiet IV – Leśnictwo Koszalin Sieciemin

LP Numer oferty Wykonawca Cena/koszt 
netto zł

Cena/koszt 
brutto zł

1 0150/S.270.3.4.2023 Zakład Usług Leśnych 
"Drwal" Zdzisław Parus 
Ryszard Stokowiecki

Wyszebórz 33G, 76-015 
Manowo

1 902 045,90 2 076 754,13

2 0153/S.270.3.4.2023 Usługi Leśne Piotr Polak
Nacław 31/3 76-010 

Polanów

1 776 631,30 1 936 533,81

3 0154/S.270.3.4.2023 Konsorcjum „SIWY”
Rosnowo 51, 76-042 

Rosnowo
Zakład Usług Leśnych 

Konrad Abramczyk
Rosocha 12 ,76-010 

Polanów
Naprawa i Serwis Maszyn 

Leśnych Dawid 
Abramczyk

Rosnowo 64 , 76-042 
Rosnowo

Tigerforest S p z o. o
Rosnowo 51, 76-042 

Rosnowo

1 928 918,30 2 107 781,51

4 0156/S.270.3.4.2023 Konsorcjum Forest – R:
Usługi leśne FOREST-R 

Kamil Rosołowski ul. 
Węgorzewska 70 76-004 

Sianów
Kazimierz Rosołowski 

Usługi Leśne ul. 
Węgorzewska 70 76-004 

Sianów

2 052 358,80 2 233 633,70

Pakiet V – Leśnictwo Chełmoniewo, Szczeglino oraz Gospodarstwo Nasienno 
– Szkółkarskie

LP Numer oferty Wykonawca Cena/koszt 
netto zł

Cena/koszt 
brutto zł

1 0155/S.270.3.4.2023 Kazimierz Rosołowski 
Usługi Leśne ul. 

Węgorzewska 70 76-004 
Sianów

2 675 332,75 2 896 296,87

Pakiet VI – Leśnictwo Lejkowo, Sowinko



str. 5

LP Numer oferty Wykonawca Cena/koszt 
netto zł

Cena/koszt 
brutto zł

1 0151/S.270.3.4.2023 Las-Trans Krzysztof 
Klaman

Konarzyny 49
83-430 Stara Kiszewa

2 870 265,10 3 108 087,26

2 0153/S.270.3.4.2023 Usługi Leśne Piotr Polak
Nacław 31/3 76-010 

Polanów

2 573 647,90 2 787 884,98

3 0157/S.270.3.4.2023 Zakład Usług Leśnych 
Konrad Abramczyk
Rosocha 12 76-010 

Polanów

2 721 793,95 2 949 315,52

4 0158/S.270.3.4.2023 Usługi Leśne Ryszard 
Madej

Ul. Leśna 7/11
76-015 Manowo

- (brak końcowej 

wartości netto 

na kosztorysie – 

wydruk 

nieczytelny)

2 840 300,77

Z poważaniem,
Tomasz Kurek
Nadleśniczy

                                                                                Podpisano elektronicznie

Załączniki:

Do wiadomości:

Strona prowadzonego postępowania - Portal smartpzp
https://portal.smartpzp.pl/nadlesnictwo_karnieszewice/public/postepowanie?postepowanie=55637614

 

 

https://portal.smartpzp.pl/nadlesnictwo_karnieszewice/public/postepowanie?postepowanie=55637614

		2023-11-13T13:37:08+0000
	Tomasz Kurek




